CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/n° - CEP: 86870-000  camaraivnW,hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 137/2018

ALEX MENDONÇA PAPIN, vereador infra-assinado, em

pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui respeitosamente através dessa

Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por meio do Departamento

Competente:

Providencie a pintura dos dois redutores de velocidade, entre a

Chácara do João Kozan e dos Bombeiros, na Avenida Maranhão.

Providencie a passagem de rolo compressor sobre as pedras

soltas e a implantação de pedra irregular no final da Rua Cornélio

Procópio, saída para Ariranha, localizada no centro da cidade.

Providencie a limpeza do terreno em frente ao n° 11, na Rua Ana

Ferreira da Silva, localizada na Vila Nova Porã.

Providencie a implantação de calçada na A.T.I. que fica no

Campo do Araçá, localizado no Jardim Luís XV, para facilitar

no uso dos aparelhos.

Providencie a reforma da Praça João Magewski, do parquinho e

a troca da tela em volta do parque do Distrito do Alto Porã, pois

os bancos estão quebrados e os brinquedos causando risco de

acidentes nas crianças.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de dois

mil e dezoito.

ALEX  ME I §N PAPIN

RECEBIDO(S) NESTA DATA
ÊL4(5- le
	N°  3L20

210 	de

Vereador
CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

Lido em sessão realizada
N.1c)0' Em,  	i•

msok

	00000001